به دنبال فروش بالا، در سال 1937،
نخستین کارخانه صنعتی بستنی چوبی هم افتتاح
روشی را ابــداع کرد که بستنی خامه ای شد؛ تئو
روی چوب دوام بیاورد و به این ترتیب، بستنی چوبی
معروفی که برخی از ما آن را به نام »کیم« می شناسیم،
به دنیا معرفی و به سرعت محبوب شد. تئو شولر تا
سال 2004 )1383 خورشیدی( زنده ماند و شاهد

جهانی شدن ابداع خوشمزه اش بود.

جواد نوائیان رودسری – روایت هایی که از
اقدامات جاسوس های مشهور نقل می شود،
معمولًا هیجان یک داستان پیچیده پلیسی
را دارد؛ مجموعه ای از اقدامات متهورانه با
چاشنی زیرکی و ذکــاوت.

خدا می داند که اگر روزی مدارک سری
مربوط به وی منتشر شود، آن وقت چه اقدامات
خطرناک دیگری به سیاهه فعالیت های او
افزوده خواهد شد؛ اما فعلًا، آن چه را که دست
به نقد وجود دارد، برایتان نقل می کنم تا با این
جاسوس عجیب و غریب، اما کمتر شناخته

شده، بیشتر آشنا شوید.

تلاش برای انکار ملیت
ــلاوس امــیــلــی ژولــیــوس فــوکــس«، 29 ــ »ک
دسامبر سال 1911)7 دی 1290( در شهر
روسلزهایم به دنیا آمد؛ در خانواده ای عجیب و
غریب که در آن سابقه خودکشی و اسکیزوفرنی
وجود داشت؛ مادر و خواهر کلاوس، به همین

ــرده بــودنــد! با ایــن حال، دلیل خودکشی ک
این سابقه ژنتیکی باعث نشد تا استعداد وی
در زمینه فیزیک نظری مخفی بماند.

او پس از پایان پروژه چینی ها، به
آلمان شرقی بازگشت و گفت که اصلًا، از اول
هم دوســت داشته است بــرای کشورش بمب
بسازد! به این ترتیب، مقامات آلمان شرقی،
با حمایت شوروی، کلاوس را به عنوان رئیس
پروژه تحقیقات اتمی آلمانی ها منصوب کردند
و وی تا پایان عمر در این سمت ماند. کلاوس
فوکس در سال 1988 )1367 خورشیدی(
در شهر »سدن« آلمان درگذشت و در قبرستانی

واقع در برلین به خاک سپرده شد.

تاریخ غذا

به بهانه سالروز قتل جلال الدین خوارزمشاه

چگونه آخرین امید
غلبه بر مغولان، نابود شد؟

هجوم مغولان یکی از مصیبت بارترین ادوار تاریخ
ایران را رقم زد.